
 

 

UCHWAŁA NR IX/55/24 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Nałęczowie 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 799) i § 10 pkt 2 lit. g rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 

w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Radną/Radnego ……………………..…. na przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nałęczowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 3 ust. 1 w związku z §1 pkt 1 lit. b rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 

sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430) konkurs przeprowadza komisja konkursowa powołana przez właściwy 

podmiot. Mając na uwadze fakt, że w skład komisji konkursowej, zgodnie § 10 pkt. 2 lit g powyższego rozporządzenia 

wchodzi przedstawiciel podmiotu tworzącego oraz w związku ze zwolnieniem się stanowiska zastępcy dyrektora z dniem 

01.11.2024 r. dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej wystąpił o wskazanie przedstawiciela 

podmiotu tworzącego do komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora 

Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nałęczowie. 

 

 

 

 

 


